
 
 

COMUNE DI BOCA 
PROVINCIA DI NOVARA 

- AREA SCOLASTICA E SOCIO-EDUCATIVA -   
 

  
DETERMINAZIONE N. 10                                                                   DEL 02/11/2015 
 
 
OGGETTO:  Fornitura pasti scuole dell’infanzia e primaria  per l’anno scolastico 2015/2016 – 
CIG Z570B561F0. 
 
 
L’anno DUEMILAQUINDICI il giorno DUE del mese di NOVEMBRE 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
 
Visti  i pareri sotto riportati; 
 
Visto il Regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e servizi; 
 
Visto l’art. 16 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 21 del 10.11.1997; 
 
Visti i decreti del Sindaco di nomina  dei responsabili del servizio; 
         
Vista la proposta dell’Ufficio competente; 
 
Visto che  con propria determina n. 8 del 02/09/2013 il servizio di fornitura pasti per le scuole 
dell’infanzia e primaria per gli anni scolastici 2013/2014 – 2014/2015 –2015/2016 è stato affidato 
alla Ditta CISA DI CAVALLARI CLAUDIO E C. S.N.C. di Serravalle Sesia al costo unitario sotto 
indicato: 
 

E.   3,24 per pasto scuola infanzia senza somministrazione (più I.V.A.) 
E. 3,56 per pasto scuola primaria con somministrazione (più I.V.A.) 

 
Rilevato che si rende necessario assumere l’impegno di spesa per l’anno scolastico 2015/2016; 
 
 

DETERMINA 
 
 
� Di impegnare per la fornitura dei pasti per le scuole dell’infanzia e primaria, per l’anno 

scolastico 2015/2016, la somma complessiva di E. 19.700,00, con imputazione al cod. 1040502, 
così distinta: 

- bilancio 2015 – cod. 1040502 E.   7.000,00 
- bilancio 2016 – cod. 1040502 E. 12.700,00 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
� Di liquidare la spesa a presentazione di regolari fatture; 
 
� Di dare atto che l’eseguibilità dell’obbligazione avverrà entro il 31.12.2015. 
 
 
                                                                             IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                                 F.to FORNARA dott. Giorgio 
 
 
 
PARERI 
 
Visto si esprime parere favorevole alla determinazione in oggetto. 

          
            IL SEGRETARIO COMUNALE  
                                                                                               F.to FORNARA dott. Giorgio 
            
 
 
Visto si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità contabile attestante la copertura 
finanziaria della determinazione in oggetto ai sensi dell’art.151 del D. Lgs. n. 267/2000 
 

 IL RAGIONIERE 
                  F.to ANNICHINI Laura 
 
 
 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
Copia della presente determinazione viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del 
Comune in data odierna per 15 giorni consecutivi. 
 
Lì, 24/11/2015 

   IL MESSO COMUNALE 
                       F.to ANNICHINI Laura 
 
 

 
Per copia conforme all’originale, ad uso amministrativo. 
 
Lì, 24/11/2015 
              IL SEGRETARIO COMUNALE 
                F.to FORNARA dott. Giorgio 
 

               
  


